[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

      16.08.2024                                                                                          № 113

Об  утверждении  внесения изменений в Генеральный план
 муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского
 района Оренбургской области
 В соответствии со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, на основании  заключения о результатах публичных  слушаний от 15.08.2024 г. , Совет депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области   РЕШИЛ:
1.Утвердить  внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в составе материалов, согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области красногорский-сельсовет.рф .

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                           В.Г.Шангин

Председатель

Совета депутатов муниципального

образования  Красногорский сельсовет                                    В.И.Гоменюк